

PACHET PRODUSE DE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 50712539

Data publicarii 16.10.20 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 767,46 RON - 767,46 RON

Descriere: Produse de papetarieNr. DENUMIRE UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 BIBLIORAF
MARMORAT 8CM NOKI BUC 20,00 4,35 87,00 2 CAPSE 24/6 NOKI CUT 4,00 0,65 2,60 3 CREION
MEC. ROTRING TIKKY III 0.7MM BUC 7,00 10,50 73,50 4 REZERVA CUB HARTIE 500F BUC 3,00
3,05 9,15 5 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI GALBEN BUC 50,00 0,41 20,50 6 DOSAR PLASTIC CU
SINA OFFICE PRODUCTS BUC 50,00 0,41 20,50 7 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI ALBASTRU BUC
50,00 0,41 20,50 8 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI LILA BUC 50,00 0,41 20,50 9 FLUID
CORECTOR 20ML OPTIMA BUC 2,00 1,57 3,14 10 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET 4830 SET
6,00 6,20 37,20 11 MAPA PL. CH CU ELASTIC BUC 5,00 1,90 9,50 12 PIX UB JETSTREAM SXN-
101 0.5MM CU MECANISM, NEGRU BUC 1,00 2,85 2,85 13 PIX UB JETSTREAM SXN-101 0.7MM
CU MECANISM, ALBASTRU BUC 2,00 2,85 5,70 14 PIX UB JETSTREAM SXN-101 0.7MM CU
MECANISM, ROSU BUC 1,00 2,85 2,85 15 RADIERA FACTIS-MILAN S24 BUC 1,00 0,85 0,85 16
MINE CREION MEC. FABER CASTELL SUPER POLYMER 0.7MM B CUT 11,00 1,90 20,90 17
TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 4/SET SET 2,00 8,95 17,90 18 PIX GEL UB UM-170 VERDE BUC
1,00 2,82 2,82 19 MEMORIE USB 32GB ADATA AUV131 BUC 18,00 22,50 405,00 20 AGRAFE
BIROU 33MM OFFICE PRODUCTS 100/CUT CUT 6,00 0,75 4,50conform centralizatorului de
preturi anexat. mai putin